
 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

OBČINSKI SVET 
Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 

Tel.: 02 – 63 00 550; Fax: 02 – 63 00 560; e-mail:obcina@lovrenc.si – spletna stran: lovrenc.si 
 

 

 
Datum: 17. 2. 2021 
 
 

S k r a j š a n  z a p i s n i k - osnutek 
 
 

13. redne seje Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju, 
 ki je potekala v ČETRTEK, 17. 12. 2020,  

V VŠD pri OŠ Lovrenc na Pohorju, z začetkom ob 18. uri. 
 

 
PRISOTNOST: 
  
- Župan:  
Marko Rakovnik, ki tudi vodi sejo (v nadaljevanju: predsedujoči).  
 
- Člani občinskega sveta (v nadaljevanju: člani OS):  
Anžej Bečan - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA,  
Blaž Kraner - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA, 
Špela Španbauer - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA,  
Marta Steinbacher - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA,  
Valerija Petrič - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA,   
Bojan Kurnik - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA 
Sanja Miljuš Herman - LISTA SANJO ZA ŽUPANJO, 
Staša Pernat Lesjak - LISTA SANJO ZA ŽUPANJO,  
 
 
- Odsotni (opravičeni): 
Joško Manfreda - SD - SOCIALNI DEMOKRATI,  
Tomaž Sušec - SD - SOCIALNI DEMOKRATI, 
Maksimiljana Obrulj - SD - SOCIALNI DEMOKRATI 
Alenka Deutsch - SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA, 
 
- Ostali prisotni:  
Simona Grobelnik, Bronislava Paulič, Danilo Španbauer, Irena Kukovec Stajan, Šimen Kranjc in 
predstavniki Državnega sveta RS – on line. 
 
Opomba:  
Pred začetkom snemanja seje je predsedujoči prisotne seznanil: 
"Seja Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju se zvočno snema za potrebe priprave 
zapisnika in za namen objave na uradni spletni strani občine, o čemer so vsi prisotni 
seznanjeni in s čimer se izrecno strinjajo. Upravljalec teh posnetkov je Občinska uprava 
Občine Lovrenc na Pohorju. Zvočni posnetek bo objavljen na uradni spletni strani Občine 
www.lovrenc.si in sicer še do 30 dni po seji." 
 
 
 
 
 
 
  

http://www.lovrenc.si/


 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

OBČINSKI SVET 
Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 

Tel.: 02 – 63 00 550; Fax: 02 – 63 00 560; e-mail:obcina@lovrenc.si – spletna stran: lovrenc.si 
 

 

AD 1) Ugotovitev sklepčnosti 
 
Predsedujoči je uvodoma ugotovil prisotnost članov OS.  
 
UGOTOVITVENI SKLEP:  
Na seji Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju je prisotnih osem članov od skupno 
dvanajstih. Na podlagi 19. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/17) in 30. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 63/17), je 
Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju sklepčen in lahko pravno veljavno sklepa. 
 
 
AD 2) Obravnava in sprejem zapisnika 12. redne seje OS z dne 17. 12. 2020 in pregled 
realizacije sklepov 
 
Predsedujoči je dal v razpravo skrajšan zapisnik 12. redne seje OS z dne 17. 12. 2020. 
 
Ga. Sanja Miljuš Herman je zahtevala popravek oz. izbris iz zapisnika, kjer je pri prisotnosti napačen 
zapis:« (Se je pridružila seji ob 18:14)«. 
 
Ker drugih pripomb s strani članov OS ni bilo, je predsedujoči v potrditev predlagal naslednji sklep:  
 
SKLEP št. 1:  
Na podlagi 31. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 
63/17) Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na 13. redni seji, dne 28. 2. 2021, sprejme 
skrajšan zapisnik z upoštevanim pripombami, 12. redne seje Občinskega sveta Občine 
Lovrenc na Pohorju z dne, 17. 12. 2020. 
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče. 
 
Predlog sklepa št. 1 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 3) Potrditev dnevnega reda 13. redne seje 
 
Člani OS so predlagan dnevni red seje skupaj z gradivom prejeli 21. 2. 2021. Predsedujoči je ugotovil, da 
pri točki predlaganega dnevnega reda ni prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednji 
sklep:   
 
SKLEP št. 2: Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju sprejme naslednji  
 
DNEVNI RED: 

1. Ugotovitev sklepčnosti 
2. Obravnava in sprejem skrajšanega zapisnika 12. redne seje OS z dne 17.12.2020 in pregled 

realizacije sklepov 
3. Obravnava in sprejem dnevnega reda 13. redne seje OS 
4. Volitve in imenovanja (imenovanje novega člana zaradi odstopa svetnika):  

- Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Lovrenc na Pohorju  
- Svet za varstvo pravic najemnikov in uporabnikov javnih dobrin Občine Lovrenc na Pohorju  

5. Proračun 2021: 
- Obravnava in sprejem predloga Odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 

2021 – druga obravnava  



 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

OBČINSKI SVET 
Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 

Tel.: 02 – 63 00 550; Fax: 02 – 63 00 560; e-mail:obcina@lovrenc.si – spletna stran: lovrenc.si 
 

 

- Obravnava in potrditev Letnega programa prodaje finančnega premoženja Občine Lovrenc 
na Pohorju - za leto 2021 

- Obravnava in potrditev Letnega programa razpolaganja z občinskim stvarnim premoženjem 
občine Lovrenc na Pohorju – za leto 2021 

6. Proračun 2022:  
- Obravnava in sprejem predloga Odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 

2022 – druga obravnava 
- Obravnava in potrditev Letnega programa prodaje finančnega premoženja Občine Lovrenc 

na Pohorju - za leto 2022 
- Obravnava in potrditev Programa razpolaganja z občinskim stvarnim premoženjem občine 

Lovrenc na Pohorju – za leto 2022 
7. Odlok o porabi proračunske rezerve Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2021 – hitri postopek 
8. Obravnava in potrditev Letnega programa športa Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2021 
9. Pokrajinska zakonodaja – mnenje Občinskega sveta k osnutkom pokrajinske zakonodaje (Zakon o 

ustanovitvi pokrajin, Zakon o pokrajinah in Zakon o financiranju pokrajin)    
10. Odlok o pokopališkem redu v Občini Lovrenc na Pohorju – skrajšan postopek  
11. Informacije župana 
12. Pobude in vprašanje članov občinskega sveta 

 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 2 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 4) Volitve in imenovanja (imenovanje novega člana zaradi odstopa svetnika):  

- Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Lovrenc na Pohorju  
- Svet za varstvo pravic najemnikov in uporabnikov javnih dobrin Občine Lovrenc 

na Pohorju  
 
Predsedujoči je predal besedo predsedniku Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, g. 
Blažu Kranerju.  
 
G. Blaž Kraner je povedal, da je komisija na svoji 2. dopisni seji obravnavala prejete predloge jih potrdila 
in predlaga Občinskemu svetu, da sprejme sklepa o imenovanju nadomestnih članov, kot zahaja iz 
prejetega gradiva. 
 
Predsedujoči je ugotovil, da ni prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednja sklepa:   
 
SKLEP št. 3: Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja in na podlagi 23. in 24. člena Statuta Občine Lovrenc na 
Pohorju (UGSO, št. 29/2017) in 59. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na 
Pohorju(UGSO, št. 46/2017), na svoji 13. redni seji v SVET ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V 
CESTNEM PROMETU OBČINE LOVRENC NA POHORJU IMENUJE Člana: Bojana Kurnika.  
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 3 je bil soglasno sprejet. 



 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

OBČINSKI SVET 
Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 

Tel.: 02 – 63 00 550; Fax: 02 – 63 00 560; e-mail:obcina@lovrenc.si – spletna stran: lovrenc.si 
 

 

 
SKLEP št. 4: Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja in na podlagi 23. in 24. člena Statuta Občine Lovrenc na 
Pohorju (UGSO, št. 29/2017) in 59. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na 
Pohorju(UGSO, št. 46/2017), na svoji 13. redni seji v SVET ZA VARSTVO PRAVIC 
NAJEMNIKOV IN UPORABNIKOV JAVNIH DOBRIN OBČINE LOVRENC NA POHORJU IMENUJE 
Člana: Bojana Kurnika.  
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 4 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 5) Obravnava in sprejem predloga Odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 
2021 – druga obravnava 
 
Predsedujoči je povedal, da s strani javnosti ni bilo pripomb oz. predlogov, prav tako ni bilo vloženih 
amandmajskih dopolnil, tako je člane OS povabil k razpravi.  
 
Predsedujoči je ugotovil, da ni prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 5: 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ((Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 
14. člena Statuta občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/2017 – uradno prečiščeno 
besedilo), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 13. redni seji, dne 28. 1. 2021, 
sprejel Odlok o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2021.  
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 13. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 
14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/2017 – uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na  13. redni seji, dne 28. 1. 2021, kot 
sestavni del Odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2021, sprejel letni 
program prodaje finančnega premoženja Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2021. 
 
Na osnovi Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 13. redni 
seji, dne 28. 1. 2021, kot sestavni del Odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 
2021, sprejel Letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Lovrenc na Pohorju za 
leto 2021. Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju pooblašča župana, da sprejme letni 
načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2021 za 
nepremičnine, ki niso zajete v letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem za leto 2021 do 
vrednosti 10.000,00 € (brez DDV). 
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  



 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

OBČINSKI SVET 
Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 

Tel.: 02 – 63 00 550; Fax: 02 – 63 00 560; e-mail:obcina@lovrenc.si – spletna stran: lovrenc.si 
 

 

PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 5 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 6) Obravnava in sprejem predloga Odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 
2022 – druga obravnava 
 
Predsedujoči je povedal, da s strani javnosti ni bilo pripomb oz. predlogov, prav tako ni bilo vloženih 
amandmajskih dopolnil, tako je člane OS povabil k razpravi.  
 
Predsedujoči je ugotovil, da ni prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 6: 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ((Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 
14. člena Statuta občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/2017 – uradno prečiščeno 
besedilo), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 13. redni seji, dne 28. 1. 2021, 
sprejel Odlok o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2022.  
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 13. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 
14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/2017 – uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na  13. redni seji, dne 28. 1. 2021, kot 
sestavni del Odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2022, sprejel letni 
program prodaje finančnega premoženja Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2022. 
 
Na osnovi Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 13. redni 
seji, dne 28. 1. 2021, kot sestavni del Odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 
2021, sprejel Letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Lovrenc na Pohorju za 
leto 2021. Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju pooblašča župana, da sprejme letni 
načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2022 za 
nepremičnine, ki niso zajete v letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem za leto 2022 do 
vrednosti 10.000,00 € (brez DDV). 
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 6 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD7) Obravnava predloga Odloka o porabi proračunske rezerve Občine Lovrenc na Pohorju 
za leto 2021 
 
Predsedujoči je predal besedo predsednici statutarno pravne komisije, ga. Sanji Miljuš Herman. 
 



 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

OBČINSKI SVET 
Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 

Tel.: 02 – 63 00 550; Fax: 02 – 63 00 560; e-mail:obcina@lovrenc.si – spletna stran: lovrenc.si 
 

 

Ga. Sanja Miljuš Herman je povedala, da je komisija obravnavala omenjeni odlok, ga potrdila in predlaga 
OS, da ga sprejme po hitrem postopku. 
 
Ga. Bronislava Paulič je predstavila vsebino Odloka kot izhaja iz priloženega gradiva. 
 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi. 
 
G. Anžeja Bečana je zanimalo, zakaj porabljamo proračunsko rezervo tako hitro/zgodaj.  
 
Predsedujoči je pojasnil, da v kolikor želimo za odpravo posledic naravnih nesreč pridobivati dodatna 
sredstva iz državnega proračuna je pogoj, da je porabljena proračunska rezerva. V kolikor se izkaže 
potreba po dodatnih lastnih sredstvih pa bo to zagotovljeno z rebalansom proračuna. 
 
Predsedujoči je ugotovil, da ni več prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 7: 
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. Uradni list RS, št. 11/11 – 
uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 
13/18), 14. člena Statuta občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št.: 59/17 – uradno prečiščeno 
besedilo), in skladno z 8. čl. Odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2021 je 
Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na 13. redni seji, dne 28. 1. 2021, sprejel ODLOK o 
porabi proračunske rezerve Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2021 po hitrem postopku. 
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 7 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 8) Obravnava in potrditev Letnega programa športa Občine Lovrenc na Pohorju za leto 
2021 
 
Predsedujoči je predal besedo ge. Ireni Kukovec-Stajan. 
 
Ga. Irena Kukovec Stajan je predstavila Letni program športa za leto 2021, ko izhaja iz priloženega 
gradiva. 
 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi. 
 
Ga. Sanja Miljuš Herman je zanimalo ali je letni program športa enak lanskemu oz. v kolikor se po izvedbi 
javnega razpisa spremenijo merila in kriteriji, kako bo to vplivalo na trenutne postavke.   
 
Ga. Irena Kukovec Stajan je pojasnila, da se lahko merila in kriteriji spremenijo samo s spremembo 
Odloka. Dopolnila glede odločb in vsebine pogodb, ki so bile vnesene pa nimajo finančnih posledic. 
 
Ga. Simona Grobelnik je še dodala, da glede na pripombe, ki so bile podane s strani društev, lahko 
pričakujemo zgolj spremembe vrednotenja posameznih meril, kar po tudi ne vpliva na finančno 
konstrukcijo Letnega programa športa. 
 
G. Anžej Bečan je izrazil željo za pregled dodeljenih finančnih sredstev društvom v letu 2020 in za 
preteklih 5 letter predlagal, da se roki za oddajo finančnih poročil o dodeljenih sredstvih na javnih razpisih 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772


 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

OBČINSKI SVET 
Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 

Tel.: 02 – 63 00 550; Fax: 02 – 63 00 560; e-mail:obcina@lovrenc.si – spletna stran: lovrenc.si 
 

 

določijo prej. S takšno dinamiko bo se lahko še naknadno razdelila sredstva, ki bi ostala zaradi 
neizvedenih projektov. 
 
Ga. Simona Grobelnik je povedala, da so končna poročila za preteklo leto objavljena v mesecu januarju, 
saj se izplačila društvom izvajajo do 31.12. tekočega leta. Glede razdelitve neporabljenih sredstev pa bo 
OU preučila možnosti in podala predloge možnih rešitev, v kolikor zakonodaja to omogoča.  
 
Predsedujoči je ugotovil, da ni več prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 8: 
Na podlagi 13. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg in 82/20), 5. 
člena Odloka o sofinanciranju letnega programa športa v Občini Lovrenc na Pohorju (UGSO, 
št. 24/2020) in 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/2017) je Občinski 
svet Občine Lovrenc na Pohorju na svoji 13. redni seji, dne 28.1.2021 sprejel Letni program 
športa v Občini Lovrenc na Pohorju za leto 2021. 
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 8 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 10) Odlok o pokopališkem redu v Občini Lovrenc na Pohorju – skrajšan postopek 
 
Predsedujoči je predal besedo predsednici Statutarno pravne komisije ge. Sanji Miljuš Herman. 
 
Ga. Sanja Miljuš Herman je povedala, da je komisija obravnavala omenjeni odlok ga potrdila in predlaga 
OS, da ga sprejme po skrajšanem postopku. 
 
Predsedujoči je predal besedo poročevalcu g. Danilu Španbauerju. 
 
g. Danilo Španbauer je predstavil omenjen Odlok kot izhaja iz priloženega gradiva. 
 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi. 
 
Predsedujoči je ugotovil, da ni več prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 9: 
Na podlagi 61. in 62. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/07-
UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO), 3. in 7. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah /ZGJS/ (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98, 127/06-ZJZP, 38/10, 
57/11-ORZGJS40), 4. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti /ZPPDej/ (Uradni 
list RS, št. 62/16), 3. in 17. člena Zakona o prekrških (ZP-1), (Uradni list RS, št. 29/11 – 
uradno prečiščeno besedilo, 21/13, 111/13, 74/14 – odl. US, 32/16, 15/17, 5. člena Odloka 
o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 56/2020) in 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 59/2017), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na svoji 
13. redni seji, dne 28.01.2021 sprejel Odlok o pokopališkem redu v Občini Lovrenc na 
Pohorju v skrajšanem postopku v prvi obravnavi.  
 
 



 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

OBČINSKI SVET 
Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 

Tel.: 02 – 63 00 550; Fax: 02 – 63 00 560; e-mail:obcina@lovrenc.si – spletna stran: lovrenc.si 
 

 

Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi pred drugo obravnavo, ker ni bilo več prijavljenih k razpravi je 
v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 10: 
Na podlagi 61. in 62. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/07-
UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO), 3. in 7. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah /ZGJS/ (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98, 127/06-ZJZP, 38/10, 
57/11-ORZGJS40), 4. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti /ZPPDej/ (Uradni 
list RS, št. 62/16), 3. in 17. člena Zakona o prekrških (ZP-1), (Uradni list RS, št. 29/11 – 
uradno prečiščeno besedilo, 21/13, 111/13, 74/14 – odl. US, 32/16, 15/17, 5. člena Odloka 
o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 56/2020) in 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 59/2017), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na svoji 
13. redni seji, dne 28.01.2021 sprejel Odlok o pokopališkem redu v Občini Lovrenc na 
Pohorju v skrajšanem postopku v drugi obravnavi.  
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 10 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 11) Informacije župana 
 
Stanje v občini vezano na COVID 19  
- Stanje na področju epidemija ostaja še vedno resno – za našo Občino je % registriranih okuženih 

skozi celo leto že presegel 8,5% oz. se število 250. K sreči slika na strani umrlih še vedno ostaja na 
eni osebi in upajmo, da pri tem ostane.  

- Zaradi resnosti situacije so minuli praznični dnevi zgledali drugače, pa vseeno mislim, da so nas 
povezali in pustili prostor, da smo se poveselili in praznovali v krogu najbližjih. 

- Ostajamo  tesno povezani s ključnimi deležniki (zdravnica, ga. Danica s patronažo oz. pomočjo na 
domu, s šolo in vrtcem, ter preko štaba CZ z večjimi zaposlovalci oz. gospodarskimi subjekti …).   

- V zadnjih dneh smo še posebej povezani s šolo, ki je odprla vrata prvi triadi - že konec decembra 
smo pristopili k nakupu 28 dodatnih enojnih miz, ki OŠ pomaga pri organizaciji varnega pouka 
skladno z ukrepi in navodili. Upamo, da jim prav pridejo tudi zaščitne maske, predvsem pa, da se 
kmalu v šolo lahko vrnejo tudi preostali učenci.    

- Še vedno vse občane in občanke nagovarjamo k upoštevanju ukrepov, strpnosti in medsebojni 
pomoči, vas člane OS pa da ste jim vzgled in pozitivna spodbuda. Vsi upamo, da se razmere s 
cepljenjem zopet normalizirajo ampak pred nami je verjetno dobre pol leta, da bo stopnja 
precepljenosti zadostna.   

 
Rekonstrukcija državne ceste  
Tudi v letu 2021 ostaja osrednja investicija našega kraja rekonstrukcija državne ceste skozi trško jedro. Z 
vsemi spremljajočimi aktivnostmi je v proračunu, ki ste ga ravno potrdili planiranih skoraj 950.000 EUR.  
 
Dela so zaradi trenutnih vremenskih razmer ustavljena, kakor hitro pa bodo razmere dopuščale, bodo 
izvajalci nazaj na gradbiščih. Dela se bodo predvidoma nadaljevala na vsaj dveh lokacijah:  



 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

OBČINSKI SVET 
Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 

Tel.: 02 – 63 00 550; Fax: 02 – 63 00 560; e-mail:obcina@lovrenc.si – spletna stran: lovrenc.si 
 

 

- rekonstrukcija ceste od pokopališča oz. cerkve proti KD ter 
- od spodnjega Mercatorja navzgor – s čimer začnemo s precej bolj zapletenim delom projekta, ki torej 

vključuje vso bistveno infrastrukturo in priklapljanja za gospodinjstva oz. stanujoče v trškem jedru. 
Napovedali smo, da bomo gospodinjstva ob trasi o poteku in planiranih delih podrobneje obveščali, 
kar smo tudi storili s posebnim dopisom v začetku januarja, z našim vzdrževalcem vodovoda pa smo 
opravili že tudi prve razgovore na terenu s stanovalci in določili mikrolokacije posameznih vodov.  

 
Trenutno upajmo, da se dela čim prej začnejo, da nam bo vreme naklonjeno, predvsem pa, da bodo dela 
potekala čim bolj gladko, strpno in brez zapletov.   
 
Druga faza – državna cesta  
Pri naši glavni prometnici naj omenimo, da smo z Ministrstvom za infrastrukturo oz. Direkcijo za ceste 
pričeli že v letošnjem letu s pripravo projekta druge faze, ki poteka od spodnjega Mercatorja pa vse do 
Lovrenškega mostu na Dravi. Tako je konec leta že nastal idejni projekt, vse napore pa bomo vložili, da 
bo v letu 2021 projekt dokončno pripravljen, v naslednjih letih (predvidoma v letu 2023) pa že zrel za 
realizacijo. V okviru idejnega projekta smo res zelo veseli, da smo v Puščavski ožini oster ovinek 
zamenjali s cestiščem za staro šolo v Puščavi. S tem bi pridobili res velik prostor v Puščavi med cerkvijo, 
to staro šolo in Koresom, ki ne bi bil več prometno obremenjen in bi res lahko dobil nove vsebine, 
predvsem bi lahko močno obudili romarski turizem oz. postajališče v tem delu, da o prometni varnosti 
sploh ne govorimo. Seveda gre za idejni projekt, odločitev o takšni rešitvi sedaj zavisi od pristojnih 
institucij, ki k projektu podajajo soglasja.    
 
Ostal bo še izziv zadnje faze projekta, ki bo cesto uredil vse do Rogle, kjer pa smo z direkcijo tudi že 
dogovorjeni, da konec pomladi opravimo prve oglede.   
 
Priprava na izvajanje projektov 2021 
Glede na začetek leta, sprejemanje proračuna in zimske razmere smo trenutno bolj v aktivnostih priprave 
na projekte, kot pa v samem izvajanju.  
 
- trenutno je aktualna zimska služba, posipavanja, čiščenja pločnikov… aktivnosti potekaj brez 

bistvenih zapletov, je pa izziv z malo ekipo (sploh konec leta, ko ni bilo javnih delavcev) hitro 
odreagirati, kot je to nujno pri čiščenju snega. Od druge polovice januarja je ekipa režijskega obrata 
okrepljena z dodatnim delavcem – o tem smo sklenili že za leto 2020 pa se je naš dolgoletni 
sodelavec podal novim izzivom naproti. Sedaj to delovno mesto nadomeščamo in upamo na uspešno 
sodelovanje.   

- Ravno smo zaključili projekt energetske sanacije kotlovnice v OŠ v vrednosti skoraj 160.000 EUR, od 
tega 40.000 EUR preko LASa. Gretje deluje brezhibno in upamo, da smo na dolgi rok zaradi 
varčnejšega in okolju prijaznejšega energenta na pozitivni računici. ki bo sofinanciralo projekt v višini 
slabih 40.000 EUR. 

- v okviru cestne infrastrukture je seveda se pripravlja dokumentacija za: 
o sanacijo mostu v Puščavi, 
o Cvetlično ulico,  
o Lovsko in Zadružno cesto,  
o nekatere gozdne ceste, kjer bomo prvič poskusili s kandidaturo na razpisih Ministrstva za 

kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano,  
o pridobiti bomo spet poskusili sredstva Ministrstva za gospodarstvo za odpravo posledic 

naravnih nesreč za še drugi sklop na relaciji Slepnica-letališče-Štancer (Cigelnica) itd. 
- pristopamo k realizaciji nove učne poti skoz t.i. »Farški les«, katere osrednja tematika bo voda, 

namenjena pa bo predvsem najmlajšim, šolajočim in seveda širše – občanom in turistom. Tudi s tem 
projektom bomo poskusili s kandidaturo na LAS – v kolikor še sredstev bo.  

- Pripravljamo že projekt novega oddelka v vrtcu za sedmi oddelek – s prestavitvijo ene stene, novo 
ureditvijo sanitarij, dodatnega vhoda in ureditvijo terase za igralnico na prostem. S tem pridobimo po 



 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

OBČINSKI SVET 
Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 

Tel.: 02 – 63 00 550; Fax: 02 – 63 00 560; e-mail:obcina@lovrenc.si – spletna stran: lovrenc.si 
 

 

normativih urejeno dodatno igralnico v prvem nadstropju, kletni prostor pa bo namenjen prostoru za 
vzgojiteljice in otroke s posebnimi potrebami, ki potrebujejo dodaten prostor.  

- Za realizacijo nas čaka kup projektov v okviru participativnega proračuna – zelo pomembno nam je, 
da bodo izvedeni vsi in da bodo izpolnili pričakovanja občank in občanov, čeprav sama realizacija 
pobrala kar nekaj časa.  

 
Delo komisij/odborov 
Tudi v letošnjem letu računamo na uspešno sodelovanje in delo s komisijami in odbori:  
- Z Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem bomo nadaljevali aktivnosti drugega kroga 

participativnega proračuna – za preostalih 40.000 EUR zbiramo nove predloge. S tem odborom bi v 
letošnjem letu namenili nekaj več pozornosti še čistemu okolju in energetski učinkovitosti, za aktivno 
sodelovanje pa bi jih prosili tudi pri pripravi dolgoročne strategije.  

- S statutarno pravno komisijo bi nadaljevali z ažuriranjem občinskih odlokov, tudi v letu 2021 
predvsem na področju javnih gospodarskih služb, spomladi moramo pripraviti tudi ustrezne pravilnike 
za sofinanciranje malih komunalnih čistilnih naprav ter pomoči gospodarstvu oz. našim podjetnikom, 
da bomo lahko čimprej razpisali sredstva podpore oz. sofinanciranj. Kar kmalu bodo na mizi prve 
obvezne razlage našega OPNja – preko realnih vlog prostorskih zahtevkov namreč ugotavljamo, da 
določeni členi potrebujejo dodatne razlage. Da občanom maksimalno olajšamo vodenje postopkov 
pridobivanja dovoljenj, smo z UE Ruše že dogovorili prve potrebne razlage – te so trenutno 
prepoznane v okviru 50. člena OPN – ki govori, da se ne more na »prazni« parceli postavljati 
nezahtevnih in enostavnih objektov, razen v primeru, če je oddaljen 200 m od osnovne stavbe. 
Dikcijo bomo sicer obdržali, moramo pa z dodatnimi pojasnili najti za rešitev takšnih objektov, ki so 
smiselni ali pa predmet legalizacijskih postopkov.  

- S svetom za preventivo in vzgojo v cestnem prometu bi letos dodelali varne šolske poti, da bi jih 
lahko po ureditvi trškega jedra tudi vzpostavili. Za aktivno vlogo bi jih prosili pri pripravi sistemskega 
načrta ustreznih uličnih ureditev našega kraja, kot tudi celovite turistično prometne signalizacije 
pomembnejših objektov. Realizacija signalizacije se bo nato po delih izvajala v naslednjih letih. 
Skupaj i iskali najbolj optimalne rešitve ostalih situacij varnosti v prometu, tudi optimalnega pristopa 
k obrezovanju vej ob cestah itd.        

- Seveda upamo in računamo tudi na naše dobro, predvsem pa konstruktivno sodelovanje še naprej – 
v letošnjem letu poleg današnje seje predvidimo še 4 ali 5 sej,  

o naslednja bo predvidoma v aprilu, kjer bodo v ospredju zaključni račun ter potrjevanja 
elaboratov cen javnih gospodarskih služb. Lahko se zgodi, da bi bila ena seja še pred tem 
zaradi potrjevanja cene pomoči na domu in potencialnem prenosu koncesije Nigrada.  

o Sledi seja konec junija ali julija, kjer se eventualno lahko zgodi že prvi rebalans, realizacija 
prvega polletja, dorekli bomo naša stališča o pokrajinski zakonodaji ter obravnavali določena 
poročila zunanjih poročevalcev 

o Naslednja seja sledi v jeseni – termin odvisen od potrebe rebalansa proračuna 
o Zadnja seje v letu pa tokrat ne bo namenjena novemu proračunu, sigurno pa bomo 

rebalansirali danes sprejetega.  
Seveda je to le grob okvir, o vseh podrobnostih in prilagoditvah vas bomo obveščali pravočasno 
in sproti.  

 
AD 9) Pokrajinska zakonodaja – mnenje Občinskega sveta k osnutkom pokrajinske 
zakonodaje (Zakon o ustanovitvi pokrajin, Zakon o pokrajinah in Zakon o financiranju 
pokrajin)    
 
Predsedujoči je predal besedo poročevalcem, Predsedniku Državnega sveta, g.  Alojzu Kovšci, državnemu 
svetniku, g. Milanu Ozimiču, sekretarki Komisije za lokalno samoupravo in regionalni razvoj, ge. Meti 
Štembal in vodji Kabineta predsednika Državnega sveta, ge. Zofiji Hafner, svetovalki za odnose z 
javnostmi Kabinet predsednika Državnega sveta, ge. Patriciji Šašek in dr. Boštjanu Brezovniku. 
Poročevalci so predstavili Pokrajinsko zakonodajo, kot izhaja iz priloženega gradiva. 
 



 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

OBČINSKI SVET 
Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 

Tel.: 02 – 63 00 550; Fax: 02 – 63 00 560; e-mail:obcina@lovrenc.si – spletna stran: lovrenc.si 
 

 

Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi. 
 
Po obsežni razpravi je predsedujoči glede na obilico vprašanj in nedorečenih dejstev, predlagal v 
potrditev naslednji sklep: 
 
SKLEP št. 11: 
Mnenje o predlaganih sklepih o Pokrajinski zakonodaji bo Občinski svet Občine Lovrenc na 
Pohorju obravnaval na eni izmed prihodnjih sej. . 
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 8 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 12) Pobude in vprašanje članov občinskega sveta 
 
Ga. Sanjo Miljuš Herman je zanimalo kakšen je nadaljnji načrt glede uporabe hladilnika v Kmetijski 
zadrugi, glede na to, da s strani lokalnih pridelovalcev ni bil izkazan prevelik interes.  
 
Predsedujoči je povedal, da v kolikor ne bo dovolj lokalnih ponudnikov, se bo povabilo k sodelovanju 
regionalne ponudnike. 
 
Anžej Bečan je predlagal, da se na spletni strani pod zavihkom projekti in investicije informacije sprotio 
ažurirajo. 
 
 
 
Predsedujoči je sejo zaključil sejo ob 19:56 
 
 
 
   Zapisnikar:                     PREDSEDUJOČI 
 
 Šimen Kranjc            Marko Rakovnik 


	S k r a j š a n  z a p i s n i k - osnutek
	Glede na začetek leta, sprejemanje proračuna in zimske razmere smo trenutno bolj v aktivnostih priprave na projekte, kot pa v samem izvajanju.
	- trenutno je aktualna zimska služba, posipavanja, čiščenja pločnikov… aktivnosti potekaj brez bistvenih zapletov, je pa izziv z malo ekipo (sploh konec leta, ko ni bilo javnih delavcev) hitro odreagirati, kot je to nujno pri čiščenju snega. Od druge ...
	- Ravno smo zaključili projekt energetske sanacije kotlovnice v OŠ v vrednosti skoraj 160.000 EUR, od tega 40.000 EUR preko LASa. Gretje deluje brezhibno in upamo, da smo na dolgi rok zaradi varčnejšega in okolju prijaznejšega energenta na pozitivni r...
	- v okviru cestne infrastrukture je seveda se pripravlja dokumentacija za:
	o sanacijo mostu v Puščavi,
	o Cvetlično ulico,
	o Lovsko in Zadružno cesto,
	o nekatere gozdne ceste, kjer bomo prvič poskusili s kandidaturo na razpisih Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano,
	o pridobiti bomo spet poskusili sredstva Ministrstva za gospodarstvo za odpravo posledic naravnih nesreč za še drugi sklop na relaciji Slepnica-letališče-Štancer (Cigelnica) itd.
	- pristopamo k realizaciji nove učne poti skoz t.i. »Farški les«, katere osrednja tematika bo voda, namenjena pa bo predvsem najmlajšim, šolajočim in seveda širše – občanom in turistom. Tudi s tem projektom bomo poskusili s kandidaturo na LAS – v koli...
	- Pripravljamo že projekt novega oddelka v vrtcu za sedmi oddelek – s prestavitvijo ene stene, novo ureditvijo sanitarij, dodatnega vhoda in ureditvijo terase za igralnico na prostem. S tem pridobimo po normativih urejeno dodatno igralnico v prvem nad...
	- Za realizacijo nas čaka kup projektov v okviru participativnega proračuna – zelo pomembno nam je, da bodo izvedeni vsi in da bodo izpolnili pričakovanja občank in občanov, čeprav sama realizacija pobrala kar nekaj časa.

